

IDEK ApS

Ved Amagerbanen 11, st. mf., 2300 København S.

CVR-nr. 34 45 65 18

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. februar 2016.



Kenneth Dalsted
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

IDEK ApS
Ved Amagerbanen 11, st. mf.
2300 København S.

CVR-nr.: 34 45 65 18
Stiftet: 1. januar 2012
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kenneth Dalsted

Revision

One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at sælge specialiserede kontorartikler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.965.526 mod 2.351.556 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -74.710 mod 114.656 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2014 forventede en bruttofortjeneste for 2015 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	1.965.526	2.351.556
1 Personaleomkostninger	-1.980.768	-2.100.831
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-94.390	-94.390
Driftsresultat	-109.632	156.335
Andre finansielle indtægter	10.384	0
2 Finansielle omkostninger	-2.288	-7.318
Resultat før skat	-101.536	149.017
Skat af årets resultat	26.826	-34.361
Årets resultat	-74.710	114.656
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Overføres til overført resultat	0	14.656
Disponeret fra overført resultat	-74.710	0
Disponeret i alt	-74.710	114.656

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2015	2014
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	214.288	285.716
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>214.288</u>	<u>285.716</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	22.962	45.924
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>22.962</u>	<u>45.924</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>237.250</u>	<u>331.640</u>
Omsætningsaktiver		
Varebeholdninger	20.148	59.080
Varebeholdninger i alt	<u>20.148</u>	<u>59.080</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	251.497	338.134
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	75.873	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	16.710
Andre tilgodehavender	23.891	32.307
Periodeafgrænsningsposter	9.362	8.787
Tilgodehavender i alt	<u>360.623</u>	<u>395.938</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	209.567	0
Værdipapirer i alt	<u>209.567</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	502.769	1.066.517
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.093.107</u>	<u>1.521.535</u>
Aktiver i alt	<u>1.330.357</u>	<u>1.853.175</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2015	2014
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	114.275	114.275
6 Overført resultat	678.302	753.012
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Egenkapital i alt	792.577	967.287
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	45.871	68.928
Hensatte forpligtelser i alt	45.871	68.928
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.115	44.884
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	205.754
Selskabsskat	231	0
Anden gæld	464.563	566.322
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	491.909	816.960
Gældsforpligtelser i alt	491.909	816.960
Passiver i alt	1.330.357	1.853.175

8 Eventualposter

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.496.682	1.592.792
Pensioner	217.674	223.479
Andre omkostninger til social sikring	11.345	10.308
Personalemkostninger i øvrigt	255.067	274.252
	<u>1.980.768</u>	<u>2.100.831</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.288</u>	<u>7.318</u>
	<u>2.288</u>	<u>7.318</u>
3. Immaterielle anlægsaktiver		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2015		<u>500.000</u>
Kostpris 31. december 2015		<u>500.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		214.284
Årets afskrivninger		<u>71.428</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		<u>285.712</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>214.288</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2015		114.810
Kostpris 31. december 2015		114.810
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		68.886
Årets afskrivninger		22.962
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		91.848
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		22.962

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2015	114.275	114.275
	<u>114.275</u>	<u>114.275</u>

6. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2015	753.012	738.356
Årets overførte overskud eller underskud	-74.710	14.656
	<u>678.302</u>	<u>753.012</u>

7. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte for regnskabsåret	0	100.000
	<u>0</u>	<u>100.000</u>

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt for lejemålet beliggende Ved Amagerbanen 11, st. mf., 2300 København S. Lejemålet er uopsigelig til 1. november 2017 og kan herefter opsiges med 6 måneders varsel. Den årlige husleje for lejemålet udgør t.kr. 90.

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet IDEK Holding ApS for skat af koncernes sambeskattet indkomst og for visse kildeskatter, udbytteskatter og royaltyskat.